

---

## Verificare,incarcare si reparare stingatoare de incendiu

I.D.: 97325106

---

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 835,28 RON - 835,28 RON

---

Descriere: . Identificarea stingătorului,verificarea integrității exterioare a recipientului stingătorului,verificarea existenței manometrului și a indicațiilor acestuia, numai pentru stingătoarele permanent presurizate,verificarea furtunului/duzei de refulare/pâlniei ,inlocuirea pieselor uzate, inlocuirea pulberii,etichetarea stingatorului. 1. Verificare stingator tip P6- 2 buc x 21.00 = 42 lei ; 2. Verificare si incarcare stingator tip P6 - 6buc x 75,63 = 453,78 lei; 3. Verificare stingator tip G2 - 1buc x 15.00 = 15 lei; 4. Verificare si incarcare stingator G2 1buc x 40.00 = 40.00 lei< 5. Robinet stingator P3 -P12 1buc x 20.00 = 20.00 lei, 6. Manometru presiune 1buc x 4.00 = 4 lei, 7. Stingator tip P6 2buc x 130,25 = 260.50 lei. mai putin

---